
pachet consumabile imprimanta pentru comuna Osorhei

I.D.: 44756609

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.999,92 RON - 8.999,92 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ROUTER TPLARCHER buc 1 310.92 310.92
ADAPTOR USB RETEA buc 3 56.3 168.9 ROUTER WIRELESS N300 BUC 1 461.34 461.34 REFILL
LEXMARK H 1 120 120 CHIP LEXMARK MS 6100 buc 1 190 190 REFILL PANTUM PA 210 buc 32
118.4375 3790 REFILL HP H 5 45 225 TONER PANTUM PA210 buc 8 153.75 1230 TONER HP
CE 285A / CRG 725 buc 1 110 110 ACUMULATOR R3 2SET set 2 31.88 63.76 BATERIE AA
ALCALINA R6 4SET set 3 7.5 22.5 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET buc 3 7.5 22.5 TONER
HP M476NW buc 4 190 760 REFILL SAMSUNG H 1 60 60 TONER XEROX B1022 OEM 13.7K buc
3 340 1020 REFILL HP 285A H 1 45 45 REFILL LEXMARK MS 310 BUC 2 90 180 CHIP LEXMARK
LMS 410 5000 PAG buc 2 110 220
